２０２５年１０月２４日
会員各位

グンゼスポーツ株式会社
西明石店

プログラムオプション料金改定のご案内

拝啓、平素よりグンゼスポーツ西明石店をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。
　このたび、当店ではプログラムオプション料金を改定させていただくこととなりました。
プログラムオプションを契約されている皆様が更に夢中になれるよう、スタッフ一同より
一層努めてまいります。
　下記をご確認いただき、これからも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

改定時期 対象 料金（税込）

２０２５年１２月分より プログラムオプション契約者 ２，７５０円→３，３００円

＊２０２５年１１月２６日の引落日にご指定の口座より振替させていただきます。
＊今回の料金改定に伴うお客様のお手続きは必要ございません。
＊プログラムオプションを希望されない場合は２０２５年１１月１０( 月 ) までに
　ホームページもしく店舗窓口にてオプション解約のお手続きをお願いいたします。

『新料金』への移行について

２０２５年１２月より、現プログラムオプション
料金から新プログラムオプション料金へ自動移行
させていただきます。

お手続きは必要ございません

他店舗のプログラムも参加が可能になりました

プログラムオプション契約者はグンゼスポーツの
他店舗プログラムにも参加できるようになりました
＊別途、他店舗施設利用料のお支払いは必要です

不明点は店舗フロントまでお問い合わせください